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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22203026J

2. Data e Regjistrimit 03/10/2022
3. Emri i Subjektit NATIONAL CLINIC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Kajo Karafili, Pall. 14, Kati 
2, Ap. 5, Tirane 1001 
1.210.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktiviteti i ndermjetesimit ne tregun e sigurimeve, dhe 

nderveprim me planet e pensioneve plotësuese;furnizimi i 
shërbimeve postare, gjithashtu të regjistruara dhe të 
siguruara, me korrier ekspres pa detyrim shërbimi 
universal;ofrimi i shërbimeve të pranimit dhe 
dorëzimit,grumbullimit, transportit, klasifikimit dhe 
shpërndarjes së dërgesave postare, përfshirë 
korrespondencën; - ruajtja dhe magazinimi,klasifikimi dhe 
postimi, postimi, shpërndarja e posterave dhe materialeve 
reklamuese në përgjithësi;shërbimi i vendbanimit postar, 
transporti dhe trajtimi i korrespondencës, përfshirë 
ndërkufitarin; grumbullimi, transporti, klasifikimi dhe 
shpërndarja e reklamave me postë direkte; - organizimi, 
prodhimi, tregtimi i shërbimeve të promovimit të turizmit, 
agjencive të udhëtimit dhe operatorëve turistikë, përfshirë 
shërbimet e asistencës, pritjen, shoqërimin dhe guidën e 
turistëve, organizimin e ekskursioneve, lëshimin e biletave 
ajrore, hekurudhore dhe detare, transportin e 
udhëtarëve;tregtimin e pasurive të paluajtshme, blerjen, 
shitjen, shkëmbimin dhe menaxhimin e hoteleve, banjave, 
parqeve termale, agroturizmave, infrastrukturave dhe 
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objekteve publike në përgjithësi që konkurrojnë për 
formimin e ofertës turistike;konsulencë, mbështetje dhe 
trajnime për njerëzit dhe subjektet, publike dhe private në 
fushën e marketingut, menaxhimin e burimeve duke 
përfshirë njerëzit, komunikimin,biznesin fillestar, 
planifikimin dhe planifikimin e prodhimit dhe kontrollin e 
menaxhimit të biznesit,asistencë administrative, përpunimin 
e të dhënave të qendrës, asistencë tatimore, planifikim 
strategjik dhe organizativ, edhe nëpërmjet ofrimit të 
shërbimeve IT, organizative dhe reklamuese;Agjenci biznesi 
për trajtimin e procedurave administrative dhe shërbimin e 
kërkesave të vërtetuara dhe anketat ipokadastrale dhe të Odës 
Ekonomike;shërbimet e rimbushjes dhe pagesave të 
shërbimeve komunale;shërbime të integruara online;krijimi i 
faqeve të internetitdhe aktiviteteve të konsulencës 
kompjuterike në faqet e internetit dhe mediat sociale, portalet 
e internetit dhe komunikimi mediatik;shërbimet e grafikës 
dhe printimit, marketingu dhe identiteti i korporatës, kurse të 
integruara të trajnimit profesional; asistencë dhe mbështetje 
teknike për menaxhimin peracional të kontratave të 
përkatësisë tregtare, duke përfshirë: kërkimin e tregut dhe 
përzgjedhjen e pikave të shitjes.Shoqeria mundet gjithashtute 
ofroje shërbimet e huadhënies së keshillimit, asistencës dhe 
perfaqesimit për nisjen, zhvillimin dhe menaxhimin e 
iniciativave të biznesit, në sektorin industrial, komercial dhe 
të shërbimeve;shërbimet e pastrimit civil,industrial, tokësor, 
detar dhe ajror, dezinfektimi, dezinfektimi dhe sanitarie në 
pronat e luajtshme dhe të paluajtshme të të gjitha llojeve në 
emër të individëve privatë, organeve komunale, krahinore, 
rajonale, shtetërore, ushtarake dhe organe të tjera 
publike;mirëmbajtjen dhe ndërtimin e parqeve dhe kopshteve 
dhe zonave të gjelbra;shërbimet logjistike;punë portier në 
përgjithësi, shërbime heqjeje dhe transport të të gjitha 
llojeve;transport për palët e treta;punimet e ndërtimit dhe 
rinovimet e brendshme;shërbimet e portierit dhe siguria e 
paarmatosur;shërbimet e asistencës sociale;shërbimet e 
asistencës për të moshuarit, bartësit e aftësive të kufizuara, të 
miturve dhe të sëmurëve të të gjitha llojeve dhe shërbime të 
tjera socio-kulturore në strukturat fise dhe vendbanime, 
publike dhe private; menaxhimin e institucioneve të 
mirëqenies sociale, shtëpive të pleqve të përgjithshëm, 
shtëpive të të moshuarve dhe/ose shtëpive të pushimit për të 
moshuarit dhe objekteve akomoduese për rehabilitim në 
përgjithësi;ofrimi i shërbimeve të integruara në sektorët e 
turizmit, gastronomisë dhe terciar në përgjithësi, komercial 
dhe industrial;në veçanti shoqeria mundet: instalime dhe 
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pajisje gjestesh për karakterin turistik, balneare,sanitare, 
termike, sportive, rekreative, hoteleri dhe 
rezidenciale;menaxhimin e bareve,traktorëve, estoranteve, 
vetë-shërbimit, fast-food-eve, konvikteve, hoteleve, 
kampingjeve, sallave të vallëzimit dhe diskotekave, aftësi për 
të organizuar konferenca, kongrese, ekspozita dhe panaire 
dhe në përgjithësi çdo lloj shtrimi për administratën. e 
ushqimit dhe pijeve;promovimi i iniciativave në sektorët e 
ushqimit dhe verës, turizmit dhe mikpritjes në përgjithësi, 
duke ofruar gjithashtu konsulencë për organizimin dhe 
planifikimin e biznesit.
Giovanni Occhinegro10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/09/2022                Deri: 09/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GiovanniOcchinegro
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.210.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: komunikime2018@gmail.com  
Telefon:  0693889531 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-005973-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/10/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E3C2ECB-9C3E-435F-98F0-18F61DD9CEB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B874858-9502-4F23-B17D-A5FB86D1BFAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2985E97D-6177-46DD-93FE-F083FD53E220
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


